
RZP.0012.11.2022.MK 
Protokół nr 56/ZSSBiPP/2022 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 21.06.2022 r. 

 
Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 15.00. Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności 
stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie  
z obrad. Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=eYYZKQvKYyY 
 
Na posiedzeniu obecni byli także: 

- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, 

- Naczelnik Wydziały Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny, 
- Kierownik Biura Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Agnieszka 
Pindelska. 

 

Tematyka posiedzenia: 

 
1)  Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2021 w zakresie działania 
Komisji. 
3) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przedstawił porządek posiedzenia. Zapytał czy 
są uwagi do porządku obrad Komisji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2021 w zakresie 
działania Komisji. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poinformował, że głównym tematem 
posiedzenia jest omówienie i zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za 
rok 2021 w zakresie działania Komisji. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie informacji  
dot. podejmowanych działań i realizacji zadań Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Piasecznie, które przedstawione są w raporcie Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Piasecznie Klaudię Wojnarowską. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska 
przedstawiła informację. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie informacji  
dot. realizacji zadań w 2021 roku Kierownika Biura Bezpieczeństwa, Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych Agnieszkę Pindelską. 
Kierownik Biura Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Agnieszka 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Pindelska przedstawiła informacje. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie informacji  
dot. realizacji zadań w 2021 roku  Naczelnika Wydziały Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwię 
Wolny. 
Naczelnik Wydziały Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny przedstawiła informacje. 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec wypowiedziała się na temat Powiatowego zespołu ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Głos zabrała: Radna Iwona Jackowicz, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Radny Henryk 
Gromadzki. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie raport o stanie 
Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2021. 
Komisja głosami za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się 1 –  pozytywnie zaopiniowała 
raport o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2021. 
  
Ad. 3  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 15:24. 
Protokół sporządziła: 

Monika Kucharska                                                                                            Przewodniczący 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  
 

             Krzysztof Kasprzycki 


